
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 07.12.2024 Време 17 : 30 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 300 18 9
ЕКИПА Б СРК Преспа Вардар од Ресен Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 30 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Стојкоски Давид 2162 0 1 0 29 18

Т2 3 Грујевски Александар 2164 6 11 23 3 2 0 29 19

Т3 5 Чакалиќ Бојан 2165 10 12 13 3 5 2 1 30 19
7 М 7 Тркалевски Андреј 2168 0 3 1 30 20

Досу. 2 8 Антиќ Александар 2181 46 48 52 3 4 1 30 21
Реал. 2 10 Трифуновски Лука 2170 3 21 22 3 5 1

12 Бекир Даниел 2182 0 5 2

17 Фичорски Јован 2167 1 14 17 28 39 5 6 2

18 Лешникоски Лука 2179 0 7 2

21 Јанев Андреј 2173 43 1 7 3
26 Ристески Владо 2180 8 30 35 3 8 3

28 Рангелов Дарко 2178 2 40 2 40:27 52:34 9 3

30 Земон Дион 2169 20 34 2 27:53 10 3

33 Гиевски Димитар 2163 0 10 4

47 Батунков Дамјан 2172 41 1 11 4

99 Кочески Андреј 2653 24 36 51 58 4 11 5
А Димитриоски Оливер 5033

30

12 5

Б Филиповски Јован 439 13 5

Ц 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 21 22 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 10 10 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 17:55 1 Јосифовски Димитар 2490 0 17 8

Т2 4 Богоевски Димитар 2453 0 16:30 41:16 17 9

Т3 5 Прцулоски Григориј 2449 43 1 18 9
7 М 6 Костовски Иван 2443 10 28 37 49 4 19 9

Досу. 4 7 Георгиевски Александар 2456 2 11 43 3 19 10
Реал. 4 9 Милошевски Јовче 2454 23 52 2 20 10

12 Котевски Димитар 2444 0 21 10

14 Нечовски Димитар 2448 16 19 58 3 21 11

15 Димитриевски Александар 2445 53 59 2 29:38 22 11

16 Филиповски Кирче 2459 0 23 11

18 Фузевски Дамјан 2452 41 55 2 24 11
29 Лазарески Кристијан 2458 22 26 35 49 4 24 12

24 13

25 13

25 14

26 14

А Ангелковски Иванчо 5098

21

27 14

Б 27 15
Ц Котевски Тоде 2474 27 16

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 10 28 37 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 6 6 6 6 29 17

Дежурен лекар Вагел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Лејла Јашар
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Давор Домика СКОПЈЕ Контролор Цветомир Јовановски


